АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « БИЛИТУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]01 апреля 2024 года                                                                                          № 12

                                                  п.ст. Билитуй
О создании наблюдательных постов по выявлению очагов ландшафтных пожаров на территории сельского поселения «Билитуйское»
       На основании Постановления главы администрации муниципального района «Забайкальский район» от 28.03.2024 года № 303 «Об установлении на территории муниципального района «Забайкальский район» особого противопожарного режима», руководствуясь Уставом сельского поселения «Билитуйское» :
       1.Создать наблюдательные посты по выявлению очагов ландшафтных пожаров на территории сельского поселения «Билитуйское»:
-северо-восток  - Аюшеев Даба Анатольевич
                             Дараев Владимир Сырендоржиевич
-юго-восток-       Чикичёв Виктор Александрович
                             Лукша Степан Степанович
-юго-запад-         Прокопьев Сергей Иннокентьевич
                             Орешкина Татьяна Арсентьевна
-северо-запад-     Шестаков Владимир Деомидович
     2.Отменить Постановление от 02 марта 2023 года № 28 «О введении на территории населенного пункта п.ст. Билитуй особого противопожарного режима».
3.Данное Постановление опубликовать в местном печатном издании «Вести Билитуй»
4.Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Билитуйское»                          Ж.А.Ковалёва